И.о. директора ОГБПОУ «РЖК»

Танициной Е.Н.
             Фото 3*4

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить или допустить меня к участию в конкурсе по очной форме обучения по

специальности/профессии на базе 9 класса

№

Код

профессии/

специальности

Наименование профессии/ специальности

Места

финансируемые из

средств бюджета

Места с полным

возмещением

затрат

1

23.02.06

Техническая эксплуатация подвижного состава

 железных дорог

ОБРАЗОВАНИЕ:

Окончил (а) в __________году:

- общеобразовательную организацию

- образовательную организацию, реализующую программы среднего

профессионального образования

- другое

МБОУ «Школа №40»
(наименование учебного заведения)

Реквизиты документа об образовании и (или) об образовании и о квалификации аттестат ,

диплом , свидетельство

серия__________№_620050263958 ,  дата выдачи 19.06.2024 ,

В общежитии: нуждаюсь , не нуждаюсь

Сирота     Инвалид   (подтверждающий документ:____________________________)

В создании специальных условий при обучении в связи с инвалидностью или

ограниченными возможностями здоровья: нуждаюсь , не нуждаюсь

Результаты индивидуальных достижений и (или) наличие договора о целевом обучении в

соответствии с действующим законодательством_____________________________________

Окончил(а)

спортивную школу                         музыкальную школу

художественную школу  хореографическую (танцы) школу

Фамилия Иванов

Гражданство: РФ

Имя Кирилл  Документ, удостоверяющий личность:

Отчество Сергеевич   паспорт серия 6108   № 696669

Дата рождения    10.08.2006  выдан  УМВД России по Рязанской области

Место рождения  г.Рязань, Рязанская область

  _

 620-004

СНИЛС  599-748-896 62

ИНН 6220086966655

«31» Июня 2021 года

 (дата выдачи паспорта)

Место регистрации (по паспорту):  Рязанская область, г. Рыбное, ул. Победы, д. 6, корп. 3, кв. 18

Проживающего (ей) по адресу:  Рязанская область, г. Рыбное, ул. Победы, д. 6, корп. 3, кв. 18

     Тел.  +7-920-666-96-69 ; email  allia632@mail.ru

хотел(а) бы активно участвовать в жизни колледжа

 наличие волонтерской книжки

участник волонтерского движения

Контакты родителя (законного представителя)

фамилия, имя, отчество Кузнецова Галина Константиновна (мама)

адрес регистрации город город Рязань, улица Молодцова , дом 25, корп.1, кв.3

телефон 8-926-775-58-85

адрес электронной почты Galloyna1332@mail.ru

«20» июня 2024г.                      Подпись_____________________

Контакты родителя (законного представителя)

фамилия, имя, отчество Иванов Сергей Иванович (папа)

адрес регистрации город город Рязань, улица Молодцова , дом 25, корп.1, кв.3

телефон 8-920-775-58-00

адрес электронной почты Pallia6232@mail.ru

«20» июня 2024г.                      Подпись_____________________

РЕЗУЛЬТАТЫ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ДОСТИЖЕНИЙ (необходимо обязательное предоставление

подтверждающих документов)

  индивидуальные достижения, предусмотренные частью 5.1 статьи 71 "Об образовании в

Российской Федерации" (право на зачисление в образовательную организацию на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в первоочередном порядке)

  целевой договор с организациями, указанными в части 1 статьи 71.1 Федерального закона "Об

образовании в Российской Федерации" (используются при прочих равных условиях)

  иные индивидуальные достижения, определенные порядком приема, предусмотренным частью 8

статьи 55 "Об образовании в Российской Федерации" (используются при прочих равных условиях)

 иные индивидуальные достижения, определенные п. 45 Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 457 (используются при

прочих равных условиях)

Согласен (на) на обработку полученных в связи с приемом в образовательную организацию своих

персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных».                                                                                              Подпись_____________

Среднее профессиональное образование получаю       впервые            не впервые

 Подпись_____________

С уставом образовательной организации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности,

со свидетельством о государственной аккредитации по образовательным программам и приложениями

к ним по выбранной специальности, профессии, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся ознакомлен (на) (в том числе через информационные системы общего

пользования).

Подпись_____________

С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образование и о

квалификации ознакомлен (на) (в том числе через информационные системы общего пользования).

Подпись_____________

СРЕДНИЙ БАЛЛ   _______________                _____________________  подпись абитуриента

Исполнитель ____________________ /___________________________/ (лицо, принявшее заявление)
                                     (подпись)                                  (ФИО)

РЕШЕНИЕ ПРИЁМНОЙ КОМИССИИ

Зачислить  ________________________________________ по специальности / профессии

____________________________________________________________________________

Председатель приёмной комиссии___________/__________________ «__»_______________2024г

https://base.garant.ru/70291362/39e83632521a9ad787a93296fb3f48f0/#block_7111